

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

FLEXYBOX GROUP APS  
ØSTRE HAVNEVEJ 31  
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 43 43 76 74

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
10. AUGUST 2022 - 30. JUNI 2023

Godkendt på generalforsamlingen

19/12 2023

Dirigent:

STEFFEU LARSEN

DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Koncernredegørelse .....	6
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 10. august 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8 - 11
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13 - 14
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter til årsregnskabet .....	16 - 17

## **LEDELSESBERETNING**

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber og anden virksomhed beslægtet hermed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2022/23 et underskud på 4.127.121 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som utilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2022/23**

<b>No- ter</b>	<b>2022/23 Kr.</b>
1 <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	-7.000
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-7.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	-4.227.389
2 <b>Finansielle indtægter</b> .....	135.538
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-4.098.851
3 <b>Skat af årets resultat</b> .....	-28.270
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	-4.127.121
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret .....	0
Overført nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	0
Overført resultat .....	-4.127.121
Disponeret i alt .....	-4.127.121

**BALANCE PR. 30. JUNI 2023****AKTIVER**

<b><u>No-</u></b>	<b><u>30/6 2023</u></b>
<b><u>ter</u></b>	<b><u>Kr.</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>	
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>	
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	5.978.664
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber .....	<u>1.579.228</u>
	<u>7.557.892</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>7.557.892</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>	
<b>TILGODEHAVENDER:</b>	
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber .....	<u>413.853</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u>2.000</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>415.853</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>7.973.745</u>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2023****PASSIVER**

<b><u>No-</u></b>	<b><u>30/6 2023</u></b>
<b><u>ter</u></b>	<b><u>Kr.</u></b>
<b>EGENKAPITAL:</b>	
Anpartskapital .....	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	0
Overført resultat .....	4.875.879
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>4.915.879</u></b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>	
Gæld til tilknyttede selskaber .....	3.024.596
Skyldig selskabsskat .....	28.270
Anden gæld .....	<u>5.000</u>
	<u>3.057.866</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>3.057.866</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>7.973.745</u></b>

5 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Selskabsstiftelse 10/8 2022 Kr.</b>	<b>Udbetalt udbytte Kr.</b>	<b>Forslag til årets resultat- disponering Kr.</b>	<b>Egenkapital pr. 30/6 2023 Kr.</b>
Anpartskapital .....	40.000	0	0	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	0	0	0	0
Overført resultat .....	9.003.000	0	-4.127.121	4.875.879
Foreslået udbytte .....	0	0	0	0
	<u>9.043.000</u>	<u>0</u>	<u>-4.127.121</u>	<u>4.915.879</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET**1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

**2022/23**  
**Kr.**

**2 FINANSIELLE INDTÆGTER:**

Finansielle indtægter m.v. fra tilknyttede virksomheder .....	135.538
Andre finansielle indtægter .....	0
	135.538

**3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:**

Selskabsskat .....	28.270
Regulering af udskudt skat .....	0
	28.270

**4 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
Anskaffelsespris primo .....	0
Årets tilgang .....	9.083.596
Årets afgang .....	0
<b>Anskaffelsespris ultimo .....</b>	<b>9.083.596</b>
Værdireguleringer primo .....	0
Årets resultatandel .....	-4.227.389
Modtaget udbytte .....	0
Modregning af tilgodehavende hos tilknyttede selskaber ultimo .....	1.122.457
<b>Værdireguleringer ultimo .....</b>	<b>-3.104.932</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>5.978.664</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Selskabs- kapital:	Stemme- og ejerandel:
FlexyBox Danmark ApS .....	Svendborg	125.000	100 %
FlexyBox ApS .....	Svendborg	40.000	100 %
Flexybox Nederland B.V. ....	Almere, Holland	100 EUR	100 %

**NOTER TIL ÅRSREGNSKABET**

2022/23

Kr.**5 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Ingen.

**Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

FlexyBox Group ApS er sambeskattet med selskabets ultimative moderselskab Storager Asset Invest Holding ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter FlexyBox Group ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabs-skatte, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2022/23 fremgår af års-rapporten for 2022/23 for Storager Asset Invest Holding ApS.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steffen Larsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: bf7e3180-0745-498d-81ab-10deda8a0a9e

IP: 109.70.xxx.xxx

2023-12-27 12:24:43 UTC



## Morten Beck Schmidt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ceb18829-6e44-4798-8eb5-947f5f4f2550

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-27 18:00:39 UTC



## Jesper Kjærsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cd22f052-9df9-4980-b814-ee889a2009f5

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-12-28 16:45:13 UTC



## John Jessen

Direktør

Serienummer: 62c32359-963d-4cb3-865e-31a0a7515cf6

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-12-28 23:05:22 UTC



## Frede Schmidt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c1de36ad-17ef-4d7a-804d-0501e97777dc

IP: 85.203.xxx.xxx

2023-12-30 12:10:06 UTC



## Michael Nymark Jensen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATSATORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: c352df0f-504f-45ca-a81f-ad92b078dbfd

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-12-30 17:01:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZP53I-BEATZ-W5UBH+7JHZF-UU140-17ESD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steffen Larsen

Dirigent

Serienummer: bf7e3180-0745-498d-81ab-10deda8a0a9e

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-12-30 17:04:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZP53I-BEATZ-W5UBH+7JHZF-UU14O-17ESD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**